
Prodej chalupy, 100 m2, Pilníkov, ul. Pražská

Vlastnictví: osobní Okres: Trutnov

5.000.000 Kč Druh: jiné Město: Pilníkov
Typ: prodej Ulice: Pražská

Popis nemovitosti:
Hledáte nemovitost s větším pozemkem na klidném místě? 
Nabízíme k prodeji chalupu po částečné rekonstrukci s garáží a stodolou na rozsáhlém, rovinatém pozemku o rozloze 7.000
m2, který nabízí dostatek přírody a zároveň soukromí. 
Dům se dispozičně skládá ze vstupní chodby, samostatného pokoje, obývací místnosti, kuchyně, koupelny a samostatným
WC. Prostornou půdu lze využít k vybudování dalších pokojů nebo celého obytného patra. Město Pilníkov leží v Krkonošském
podhůří a svoji polohou poskytuje jak velmi dobrou dostupnost do okresního města Trutnova, tak i dostupnost do okolních
lyžařských a volnočasových areálů (Mladé Buky, Janské Lázně a další)
Nemovitost je ideální pro trvalé bydlení s možností pěstování vlastních plodin či chovu zvířat. Díky většímu pozemku se zde
však nabízí například i možnost vybudování rodinné farmy nebo menšího areálu s ubytováním.
Doporučujeme osobní prohlídku.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Burešová Karolína
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 296 399 006, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900826509

strana 1


